CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral -  Tel/Fax – 32 32742212–Secretaria
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

ATA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO N°. 1245/2015

Ata da Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Rio Novo, realizada em 04 de setembro de 2015.

Aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de 2015, às 19h00 min, em sua sede própria,
reuniu-se em sessão Extraordinária a Câmara Municipal de Rio Novo, sob a presidência
do vereador Vinícius Carvalho de Araujo e com a presença dos seguintes vereadores:
Dionísio Da Dalt Neto, Eder Lima Moreira, Dulcimar Prata Marques, José Adriano
Tostes Xavier, Sebastião José Esperança, Guilherme de Souza Nogueira E Allan
Martins Dutra Borges. Ausente o vereador Carlos Alberto do Carmo Mattos. ATA –
Dispensada a leitura da Ata n°. 1244/2015, foi à mesma aprovada, com uma abstenção
do vereador Allan Martins Dutra Borges, por estar ausente a reunião anterior.
EXPEDIENTE – 01 – Formação da Comissão Permanente de Agricultura e
Desenvolvimento Rural. ORDEM DO DIA – 01– Formação da Comissão
Permanente de Agricultura e Desenvolvimento Rural. Após deliberação dos
vereadores ficou assim definida a referida Comissão. Presidente: Dionísio Da Dalt
Netto. Vice-Presidente: Eder Lima Moreira. Membro: Allan Martins Dutra Borges.
PALAVRA LIVRE – Não houve. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão,
mandando que se lavrasse a presente Ata.

1